Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 12.3/2024
3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.1

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados em 3ª CHAMADA no Processo Seletivo (Vestibular) 2025.1 para o Curso de Graduação em
Medicina (Integral), em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida no EDITAL
UNDB Nº 012/2024.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por
meio de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período de
matrícula terá início às 9h do dia 19 de novembro de 2024 e se encerrará às 20h do dia 27 de
novembro de 2024, na central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB, localizado
na Avenida Colares Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos no item 14 do Edital 012/2024 deverão ser
apresentados para sua efetivação.

Listagem de Aprovados

Inscrição Nome Pontuação Classificação
400145 THIAGO EMANOEL DE ALENCAR RESPLANDES CORDOVA 7997,89 91º
400039 EDUARDO DELCIO PEREIRA ZAGMIGNAN 7997.50 92º
400074 KAROLLYNNE MENDONCA BARBOSA 7997.03 93º
400075 KATARINNE EMANUELLE SOARES LACERDA 7997.00 94º
400110 MARIA VITORIA SOUZA DAMASCENO 7996.78 95º
400068 JOSE MANUEL NOGUERA BAZAN 7996.73 96º
400029 CAMILLE JARDIM CASTRO 7996.52 97º
400023 BRENNA FERNANDA MELO BARROS 7996.29 98º
400097 MARIA EDUARDA MENDES LOPES 7996.28 99º
400135 SARAH DA SILVA SOARES 7996.01 100º
400045 ENZO PINHEIRO MARCHESINI 7995.94 101º
400083 LUNA BITU 7995.35 102º
400128 RACIARA HILLEY MENDANHA SILVA 7995.04 103º
400059 ISABELLY VITORIA VIEIRA CAVALCANTI 7995.01 104º
400106 MARIA LUIZA FERREIRA PINTO E SOUSA 7994.78 105º
400025 BRUNA KAROLINE XIMENES SILVEIRA 7994.51 106º
400101 MARIA LUISA DE MORAES ERRE COSTA 7993.86 107º
400091 MARIA EDUARDA AZEVEDO DUAILIBE 7993.53 108º
400121 NATHALIA GUIMARAES DE BRITO BOTENTUIT 7993.53 109º
400116 MATHEUS SANTOS ALVES 7993.16 110º

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga.

São Luís, 18 de novembro de 2024.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro
Diretora Acadêmica

Centro Universitário UNDB

		2024-11-18T14:35:43-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353